[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	мая
	20
	22
	г.

	№
	9

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 17.05.2022 № 87):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, развитие добровольческой деятельности волонтерского объединения «Твори добро» пгт. Андра:

- Ангелуцову Марину Петровну - заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа» Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

1.2. За многолетний добросовестный труд, за качественную подготовку к открытию навигации 2022 года:

- Федорова Сергея Владимировича - исполнительного директора ООО «Сергинский речной порт».

1.3. За многолетний добросовестный труд, практическую помощь муниципальным учреждениям на территории Октябрьского района в развитии социальной инфраструктуры:

- Турушева Дмитрия Викторовича – коммерческого директора ООО «НЕРГА».

1.4. За содействие в развитии социальной инфраструктуры пгт. Приобье и практическую помощь в строительстве и обустройстве объектов спорта:

- Крылова Андрея Андреевича – начальника базы пгт. Приобье ООО «Экспресс – логистик».

1.5. За многолетний добросовестный труд, добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием «Дня пожарной охраны»:

- Корнейко Леонида Викторовича - начальника пожарной части Государственной противопожарной службы (пгт. Приобье) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району.

[image: image2.jpg]

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха

2